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Quienes Somos

Con más de 30 años de experiencia en la fabri-
cación, comercialización y distribución de produc-
tos derivados de papel y la inyeccion de produc-
tos reutilizables. Papel Plast Pack, S.L. es a día de 
hoy una empresa familiar, moderna y dinámica. 

Capaz de adaptarse a las exigencias de los distin-
tos mercados: horeca (hostelería, restauración y 
colectividades), retail (Supermercado, cash&carry, 
Grande almacenes y retailers digitales) y publici-
tario o promocional (Articulos publicitarios pro -
ductos de merchandising e Imagen de marca). 

Nuestra vocación, compromiso e ilusión, continuan 
intactos para seguir aportando un valor añadido, por 
ello, siempre hemos priorizado la creación y fabrica-
ción de productos de calidad, diseño y sostenibilidad. 

Por este motivo, le ofrecemos nuestras mejores solucio-
nes, en base a nuestra larga experiencia en los merca-
dos y su creciente sensibilidad hacia el medio ambiente.

PAPEL PLAST PACK, S.L.
Pol. ind. Sector 5 C/ Tarongers, 1

46713 Bellreguard (Valencia) España
papelplast@papelplast.com

96 280 60 16
www papelplast.com 
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Reciclaje
La importancia de las tres R: Reducir, Reutilizar 
y Reciclar 

¿Qué son las tres R? 

Las tres R es una iniciativa que surge con el obje-
tivo de cuidar del medio ambiente, reduciendo el 
volumen de residuos que se generan. Esta recoge 
tres definiciones diferentes pero muy relaciona-
das entre sí:

Reducir: el objetivo de este término es que se reduzca el consumo a nivel de bienes y gasto energético. 
Esto hace que se disminuya el impacto en el medio ambiente a un nivel importante. Se puede conseguir 
utilizando vasos de plástico reutilizables. 

Reutilizar: significa usar los productos más de una vez, dándoles así una nueva vida. No solo ayuda a la 
economía personal, si no que, ayuda mucho al medio ambiente. Hay que tener en cuenta que no con-
siste únicamente en reutilizar los vasos, sino en cualquier producto que se tenga y se le pueda dar otra 
función.  

Reciclar: La importancia de separar los residuos para que se transformen en nuevas materias primas que 
puedan ser usadas. Reciclar es muy importante para que el medio ambiente no se vea dañado, por lo 
que debemos tener claro cómo reciclar cada residuo. 

¿CUÁLES SON LOS BENEFICIOS DE ESTA INICIATIVA?
Al reducir, reutilizar y reciclar, se producen grandes beneficios para el medio ambiente. Por ejemplo, 
la disminución de los residuos sólidos, la reducción de gases de efecto invernadero y la mejora de la 
calidad del suelo.

Simbología

Apto lavavajillas

Apto microondas

Apto horno

Personalizable

Apto alimentos calientes

Apto alimentos frios

Reutilizable	

Reciclable

Compostable

Biodegradable
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VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/ 280 cc

VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/ 330 cc 

VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/ 400 cc
Material: Polipropileno 

VASO EVENT LINE REUTILIZABLE  PP/ 480 cc
Material: Polipropileno

Event line

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

EL280PPTR 280cc 1x480uds 480 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

EL330PPTR 330cc 1x360uds 360 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

EL400PPTR 400cc 1x300uds 300 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

REUTCOCKTA 480cc 1x270uds 270 42

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Material: Polipropileno

Material: Polipropileno

Event Line
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VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/ 480 cc 
Material: Polipropileno

VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/ 500 cc
Material: Polipropileno

VASO EVENT LINE REUTILIZABLE PP/900 cc 
Material: Polipropileno

Event line

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

REUTCOCKFU 480cc 1x270uds 270 42

REUTCOCKVE 480cc 1x270uds 270 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

EL500PPTR 500cc 1x210uds 210 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

EL900PPTR 900cc 1x150uds 150 42

JARRAS PP 1000 cc/2000 cc 
Material: Polipropileno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

JARRA1LPPT10 1000cc         16x10uds 160 20

JARRA2LPPTR 2000cc 1 24 16

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Nota: Impresiones mínimo 3000uds 

Event Line
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Los vasos Event Line, son ideales para 
conectar con tu público ya que se pueden 
personalizar, creando así un vínculo muy 
especial con ellos.

Son un gran soporte publicitario y una 
gran herramienta de marketing.

Incluso cuando el evento finaliza, puedes 
seguir siendo visible en las redes socia-
les gracias a ellos
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Impresión 1 tinta Impresión 1 tinta 2 caras Impresión IML

En PAPEL PLAST, te ofrecemos vasos reutilizables en diferentes formatos, tamaños y acabados, que podrás personalizar con tu 
diseño. Consulta con nosotros las posibilidades de diseño. Somos especialistas para conseguir el vaso perfecto para tu evento. 

VENTAJAS DE PERSONALIZAR PRODUCTOS
- Proporciona una imagen corporativa: el cliente podrá recordar a la empresa con mayor facilidad gracias a que tiene un 
referente que lo asimile.

- Publicidad: Al personalizar un producto no solo se vende el producto como tal, también la marca, generando publicidad útil 
para futuras compras de nuevos productos.

- Proximidad con el cliente: Es una forma de decirle al cliente que todo lo que hace la empresa es con base a sus gustos e 
intereses.

- Una inversión considerable: Aunque sea un poco más caro que vender productos sin personalizar, la efectividad de hacerlo 
es mucho mayor, ya que las personas se interesan más por algo novedoso que algo que siempre han visto.

- Producto más atractivo: La apariencia es importante, más al momento de ofrecer calidad, por lo tanto, el empaque es el 
único que atrae por completo la atención del cliente.

- Mayor venta: Que el producto sea interesante hará que los consumidores compren más y al mismo tiempo que de referen-
cias para que otros lo adquieran.

La personalización de los productos puede tener un gran impacto en la satisfacción de los clientes y, por extensión, en el 
éxito de tu negocio de comercio electrónico. ¿Por qué? Porque no todos tus clientes quieren experimentar tu producto de la 
misma manera.

Impresión



10 www.papelplast.com

Referencia Color Pack/Caja  Uds/Caja Caj/Palet

PINVB100XX 20X100uds 2000 45

 Uds/Caja

Referencia Color Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

PINVGRXX 1X2000uds 2000 45

  

PINZAS CUP-CLAP

Referencia Color Pack/Caja Uds/Caja

CORDON1M 8x500uds 4.000

Accesorios 

CORDEL TRENZADO

LANYARD
Referencia Color Pack/Caja Uds/Caja

LANYARNECK 8X100uds 800
Nota: Para otros colores consultar mínimos.
           Impresiones conusltar.

Accesorios
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VASO CHUPITO REUTILIZABLE PP  BIO
Material:  Polipropileno + aditivo

VASO HOTEL REUTILIZABLE PP BIO
 Material: Polipropileno + aditivo

VASO TUBO  REUTILIZABLE  PP BIO 
Material:  Polipropileno + aditivo

VASO CHIQUITO REUTILIZABLE PP BIO
Material: Polipropileno + aditivo

Inyección PP BIO

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOHOTPP25 220cc 25x25uds 625 42

BIOHOTPPB1 220cc 1X500UDS 500 42

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOCHIPP25 220cc 20x25uds 500 42

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOTUBPPGR 300cc 1x500uds 500 42

BIOTUBPP10 300cc 10x50uds 500 42

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOCHUPP1 35cc 1X1000uds 1000 90

BIOCHUPP20 35cc 50x20uds 1000 90

BIOCHUPP50 35cc 1x500uds 500 180

Inyección PP BIO
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VASO COCKTAIL REUTILIZABLE PP BIO
Material: Polipropileno + aditivo

VASO COMBI REUTILIZABLE PP BIO
Material: Polipropileno + aditivo

Inyección PP BIO

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOCOCPP25 480cc 18x25uds 450 42

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOCOMPP35 450cc 1x500uds 500 30

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Caj/Palet

BIOSIDPP25 600cc 18x25uds 450 36

VASOS SIDRA REUTILIZABLE PP BIO 
Material: Polipropileno + aditivo
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VASO CHUPITO REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

VASO HOTEL REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

VASO TUBO REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

VASO MEDIA PINTA REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

Inyección PP

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASHOTPP 220cc 25x25uds 625 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

CHUPPTRGR 35cc 1 1000 90

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASTUBPPGN TR 300cc 1x500uds 500 42

PKV10TUPPN TR 300cc 10x50uds 500 42

VASTUBPPG Color 300cc 1x500uds 500 42

PKV10TPP Color 300cc 10x50uds 50 42

PKV6TUBPP TR 300cc 6x70uds 420 42

PKV10TUPP8 TR 330cc 10x50uds 500 36

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASOPINTAP 300cc 1x400uds 400 42

VAMEPIPP20 300cc 20x20uds 400 42

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 
          Disponibilidad de colores consultar

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Inyección PP
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VASO COCKTAIL REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

VASO CUBATA REUTILIZABE ECO PP
Material: Polipropileno

VASO COMBI REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

Inyección PP

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASCOCKTPP TR 500cc 18x25uds 450 42

VASCOCK Color 500cc 18x25uds 450 42

VACOCKPPGR Color 500cc 1x450uds 450 42

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASCUBPPTRGR TR 400cc 1x500uds 500 42

VASCUBPPTR25 TR 400cc 20x25uds 500 42

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VASCOMBIPP TR 450cc 1x500uds 500 30

VASOCOMB Color 450cc 25X20uds 500 30

VASCOMBIPPGR TR 450cc 1X500uds 500 30

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

VSIDRPP500 TR 600cc 18x25uds 450 36

VSIDRAPP Color 600cc 18x25uds 450 36

VASIDRPPGR TR 600cc 1x450uds 450 36

Referencia Color Pack/Caja Uds/Caja Caj/Palet

PINZAMAN100TR TR 12x100uds 1200 48

PINZAMAN100BL Blanca 12x100uds 1200 48

VASOS SIDRA REUTILIZABLE ECO PP
Material: Polipropileno

PINZA SUJETA MANTEL PP
Material: Polipropileno

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Inyección PP
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VASO CHUPITO 35cc REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

VASO CHUPITO 45cc REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

VASO CATAVINOS REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno         

COPA CAVA  REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

Inyección PS

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

CHUTR500PS TR 35cc 1x500uds 500 180

CHUPITOPS1 TR 35cc 1x1000uds 1000 90

PKV20CHUPI TR 35cc 50X20uds 1000 90

CHUPITOSPS Color 35cc 1x1000uds 1000 90

Referencia Color Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

CHUPITOPS45TRGR TR 45cc 1x540uds 540 90

CHUPITOPS45TR12 TR 45cc 12x45uds 540 90

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

CATAVINO50 80cc 20x50uds 1000 36

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Uds/Palet

COPACAV2PN/ 
FLUTEVRAC

150cc 5X100uds 500 28

COPRACAVAB42PNE/ 
COPACAVAB42PTR

150cc 45x4uds 180 28

CCAVAB6PNE/
CCAVAB6PTR

150cc 50x6uds 300 28

COPACAVAPN6/
COPACAVAPTR6

150cc 20x6uds 120 42

Nota: Impresiones mínimo 6000uds
          Selección color pie consultar mínimos

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Inyección PS
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VASO CHIQUITO REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

VASO MEDIA PINTA REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

VASO CUBATA REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

Inyección PS

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASOCHIPSB 220cc 20X25uds 500 42

VASCHIPSB5 220cc 100x5uds 500 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASOPINTAS 330cc 1x400uds 400 42

VAMEPIPS20 330cc 20X20uds 400 42

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASCUBPSTR25 400cc 20X25uds 500 42

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

VASO HOTEL REUTILIZABLE ECO PS 
Material: Poliestireno

Referencia Capacidad Pack/caja Uds/Caja Uds/Palet

VASOHOINY1 220cc 500X1uds 500 42

VASHOTINYG 220cc 1x625uds 625 42
Nota: Impresiones mínimo 6000uds (vasos a granel)
          Personalizar film consultar mínimos
          

Inyección PS
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VASO COMBI COCKTAIL ALTO REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASCOMBIPS 450cc 20X25uds 500 30

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

VASOS SIDRA REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

VASO COCKTAIL REUTILIZABLE ECO PS
Material: Poliestireno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASOSIDRA 600cc 18X25uds 450 30

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Uds/Palet

VASCOCPSPP 500cc 18X25uds 450 36

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Nota: Impresiones mínimo 6000uds 

Inyección PS
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POLICARBONATO/
TRITÁN
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La copas y vasos de policarbonato y tritán, son perfectos para fiestas en la piscina, eventos, caterings y servicios de todo tipo sin 
incidentes. Este tipo de vasos, cuentan con numerosas ventajas que harán que se conviertan en tus aliados en cualquier ocasión.
 
Fabricados en policarbonato y tritán un copoliéster de última generación libre de Bisfenol A (BPA Free). Nuestros vasos son lo más 
resistente a impactos y roturas, que además, con estos vasos, tendrás la seguridad de que, después de un uso repetido y muchos 
ciclos de lavado se mantendrán transparentes y en perfectas condiciones óptimas para un uso repetitivo. 

BENEFICIOS DEL TRITÁN - POLICARBONATO

Estética muy parecida al cristal: ya no es necesario renunciar a la estética cuidada de los vasos de cristal en un evento y tener que 
recurrir a los clásicos vasos de cartón o de plástico. PAPEL PLAST pone en tu mesa, vasos con un gran parecido visual a un vaso 
de cristal convencional gracias a su alta transparencia y brillo.

Muy ligeros y máxima durabilidad: la resina de copoliéster tiene una grandísima durabilidad en todos los sentidos. Son ligeros y 
más resistentes a roturas, de ahí que estos vasos sean conocidos como vasos irrompibles. Además cuentan con la elasticidad justa 
para absorber cualquier impacto sin romperse, lo que evitará accidentes desafortunados en tus eventos.

Reutilizables: sabemos que es fantástico difrutar de vasos de cristal en los eventos, pero se producen muchos accidentes y el gasto 
económico al romperse es elevado. Con nuestros vasos y copas aumentarás tu rentabilidad, ya que podrás reutilizarlos y disfrutar 
de ellos por mucho más tiempo, sin necesidad de tener vasos de cristal.

Sostenibles: ¿hablar de sostenibilidad ante un vaso de plástico? Sí. Todos los puntos de los que hemos hablado demuestran que, 
al incluir en tu negocio las copas o vasos irrompible. Así, aseguras un ciclo de vida más rentable. Una vez finalizada la vida útil de 
nuestros vasos, solo tendrás que depositarlo en el contenedor de plástico para su correcto reciclaje, pueden tener una 2a vida.

CARACTERÍSTICAS:
Lavado:
Apto para lavavajillas de uso doméstico hasta 60 ºC y de uso industrial hasta 75º C
Ultra resistentes

Microondas:
Apto para microondas hasta 90ºC

Temperatura:
El material POLICARBONATO es resistente a bajas y altas temperaturas (desde -40ºC a +130ºC)
El material TRITÁN es resistente a bajas y altas temperaturas (desde -30ºC a +130ºC)

Tritán - Policarbonato

APTO PARA USO
ALIMENTARIO
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COPA VINO/AGUA
Material: Tritán

Tritán

COPA CABERNET
Material: Tritán

COPA BALÓN GRANDE
Material: Tritán

COPA BALÓN PEQUENA
Material: Tritán

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Uds/Palet

42049 200mm 60mm 450cc 12 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Uds/Palet

42102 200mm 60mm 400cc 12 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Uds/Palet

42057 200mm 85mm 700cc 8 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Uds/Palet

42089 175mm 80mm 450cc 9 96

Tritán
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Tritán

COPA CAVA PERALLADA
Material: Tritán

COPA CAVA FLAUTA
Material: Tritán

COPA CAVA CHARDONNAY
Material: Tritán

COPA CATAVINOS
Material: Tritán

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42081 209mm 53mm 200cc 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42082 209mm 53mm 180cc 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42083 209mm 53mm 250cc 20 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42068 154mm 44mm 220cc 12 168

Tritán
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COPA CERVEZA VIENA
Material: Tritán

Tritán - Policarbonato

COPA CERVEZA PRAGA
Material: Tritán

COPA COCKTAIL
Material: Policarbonato

COPA MARGARITA
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42100 175mm 60mm 400cc 6 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42101 175mm 60mm 400cc 6 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42237 169mm 118mm 300cc 8 96

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42269 167mm 108mm 290cc 9 96

Policarbonato
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Sorprende a tus clientes personalizando tus copas y vasos. Sorprende a tus clientes personalizando tus copas y vasos. Personalizalos con tu logotipoPersonalizalos con tu logotipo y proyecta mejor tu imagen corporativa.  y proyecta mejor tu imagen corporativa. 
Son la mejor opción para fiestas, eventos, spas, hoteles, caterings y piscinas. Tú eliges el vaso y nosotros lo personalizamos según Son la mejor opción para fiestas, eventos, spas, hoteles, caterings y piscinas. Tú eliges el vaso y nosotros lo personalizamos según 
tus preferencias. tus preferencias. 

DISPONEMOS DE DOS TIPOS DE IMPRESIÓN:DISPONEMOS DE DOS TIPOS DE IMPRESIÓN:

La La serigrafía serigrafía es una técnica de impresión que consis-es una técnica de impresión que consis-
te en grabar imágenes por medio de una pantalla de te en grabar imágenes por medio de una pantalla de 
seda o o tela metálica muy fina. Está dedicada a impre-seda o o tela metálica muy fina. Está dedicada a impre-
siones más grandes pero con menos detalles.siones más grandes pero con menos detalles.

La La tampografía tampografía es una técnica de impresión que utiliza  es una técnica de impresión que utiliza  
un tampón de silicona para aplicar la tinta en un objeto un tampón de silicona para aplicar la tinta en un objeto 
concreto. Está destinada a impresiones de tamaño pe-concreto. Está destinada a impresiones de tamaño pe-
queñas y medianas debido al tamaño del tampón de queñas y medianas debido al tamaño del tampón de 
silicona.silicona.

Policarbonato 
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Policarbonato 

VASO WHISKY
Material: Policarbonato

VASO LONG DRINK
Material: Policarbonato

VASO CHUPITO
Material: Policarbonato

VASO PREMIUM
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42054 94mm 81mm 350 60 30

42054 94mm 81mm 350 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42055 149mm 70mm 400cc 60 30

42055 149mm 70mm 400cc 9 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42236 75mm 35mm 60cc 72 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42092 142mm 84mm 500cc 140 24

42092 142mm 84mm 500cc 18 168

Policarbonato
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VASO SIDRA
Material: Policarbonato

VASO PREMIUM PLUS
Material: Policarbonato

Policarbonato

VASO ROSÉ
Material: Policarbonato

VASO MOJITO
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42095 143mm 85mm 470cc 112 24

42095 143mm 85mm 470cc 12 196

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42088 87mm 79.5mm 300cc 80 30

42088 87mm 79.5mm 300cc 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42265 120mm 83.2mm 410cc 80 30

42265 120mm 83.2mm 410cc 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42231 121mm 87mm 600cc 144 30

42231 121mm 87mm 600cc 16 168

Policarbonato
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Policarbonato 

VASO TUBO 330 cc	
Material: Policarbonato

VASO TUBO 400 cc
Material: Policarbonato

VASO TUBO 600 cc
Material: Policarbonato

VASO TUBO 220 cc	
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42085 147mm 52mm 220cc 112 30

42085 147mm 52mm 220cc 18 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42084 147mm 63mm 330cc 72 30

42084 147mm 63mm 330cc 12 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42087 146mm 70mm 400cc 60 30

42087 146mm 70mm 400cc 9 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42086 147mm 82mm 600cc 40 30

Policarbonato
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VASO REFRESCO
Material: Policarbonato

Policarbonato

VASO REFRESCO ALTO
Material: Policarbonato

VASO MEDIA PINTA
Material: Policarbonato

VASO MEDIA PINTA ALTO
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42232 106mm 81mm 400cc 200 30

42232 106mm 81mm 400cc 24 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42233 138mm 73mm 400cc 200 30

42233 138mm 73mm 400cc 22 168

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42244 102mm 77.5mm 333cc 280 30

42244 102mm 77.5mm 333cc 30 196

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42245 117mm 72mm 333cc 200 30

42245 117mm 72mm 333cc 24 168

Policarbonato
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Policarbonato

VASO VINO / AGUA 
Material: Policarbonato

Referencia Alto Boca Capacidad Uds/Caja Cajas/Palet

42064 92mm 70mm 250cc 300 30

42064 92mm 70mm 250cc 36 168
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VASO BLANCO 220 cc
Material: Polipropileno

VASO MANUAL BLANCO 80 cc
Material: Polipropileno

Basic	

VASO MANUAL BLANCO 100 cc
Material: Polipropileno

VASO BLANCO 200 cc
Material: Polipropileno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASBL080DO 80cc 48x100uds 4800 36

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASBL100PS 100cc 48x100uds 4800 36

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASBLPROMO 200cc 30x100uds 3000 24

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASBL220PP 220cc 30x100uds 3000 24

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Basic



37www.papelplast.com

Basic

VASO TRANSPARENTE 160 cc
Material: Polipropileno

VASO TRANSPARENTE 200 cc HOTEL
Material: Polipropileno

VASO TRANSPARENTE 220 cc
Material: Polipropileno

VASO TRANSPARENTE 100 cc
Material: Polipropileno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTR100IN 100cc 48x100uds 4800 30

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTR160PP 160cc 30x100uds 3000 24

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTR200PPB1 200cc 1x1500uds 1500 24

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTR220PP 220cc 30x100uds 3000 24

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Basic
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VASO TRANSPARENTE 300 cc
Material: Polipropileno

VASO TRANSPARENTE 250 cc
Material: Polipropileno

Basic

VASO TRANSPARENTE 330 cc/350 cc
Material: Polipropileno

VASO TRANSPARENTE 500 cc
Material: Polipropileno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVAS30002 300cc 25x50uds 1250 36

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTR250PP 250cc 50X60uds 3000 18

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVAS33003 330/350cc 25x50uds 1250 36

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVAS50001 500cc 20x50uds 1000 28

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Basic



39www.papelplast.com

VASO TRANSPARENTE 1000 cc/LITRONA
Material: Polipropileno

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASTRCUBAL 1.000cc 10x50uds 500 21

VASTRPPC-500 1000CC 20x50uds 500 24

Nota: Impresiones consultar mínimo 

VASO RPET TULIPE  250 cc - O78 mm
Material: RPET

Basic

VASO RPET PULSAR  330 cc - O78 mm
Material: RPET

VASO RPET 12 oz/360 cc ECO  - O95 mm
Material: RPET

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V133050PET 330cc 25x50 1250 24

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V11187ECOP 360cc 16x50uds 800 24

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V225506PET 250cc 25x50uds 1250 24
Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Basic
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COPA POSTRE 9 oz/280 cc ECO - O95mm
Material: RPET

Basic

TAPA VASO ALTA CON AGUJERO O78 mm
Material: RPET

TAPA VASO PLANA CON CRUZ O78 mm
Material: RPET

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

COPA40641 280cc 16x50uds 800 36

Referencia Boca Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TV114112PE 78mm 25x50uds 1250 16

Referencia Boca Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TV114108PE 78mm 50x50uds 2500 16

Nota: Impresiones consultar mínimo 

VASO RPET 16 oz/480 cc ECO - O95 mm
Material: RPET

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASOPET16O 480cc 16x50 800 24
Nota: Impresiones consultar mínimo 

Basic
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TAPA VASO ALTA CON AGUJERO O95 mm
Material: RPET

Referencia Boca Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TV114113PE 95mm 16x50uds 800 54

TAPA VASO PLANA CON CRUZ O95 mm
Material: RPET

TAPA VASO ALTA SIN AGUJERO O95 mm
Material: RPET

Referencia Boca Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TAPA95CUPC 95mm 16x50uds 800 54

Referencia Boca Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TV114106PE 95mm 16x50uds 800 54

Basic
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TARRINA BISAGRA PP
Material: Polipropileno

Basic

TARRINA BISAGRA CUADRADA
Material: RPET

Referencia Tamaño Formato Pack/Caja Uds/Caja

TBI0250PPO 250cc Oval/Rect 15x100uds 1500

TBI0500PPO 500cc Oval/Rect 12x50uds 600

TBI0750PPB 750cc Oval/Rect 8x50uds 400

TBI1000PPR 1000cc Oval/Rect 8x50uds 400

TBI1500PPO 1500cc Oval/Rect 1x200uds 200

TBI2000PPO 2000cc Oval/Rect 1x200uds 200

Referencia Tamaño Formato Pack/Caja Uds/Caja

TBI0250PSO 250cc Oval/Rect 12x50uds 600

TBI0375PTO 370cc Oval/Rect 15x50uds 750

TBI0500PEO 500cc Oval/Rect 9x50uds 450

TBI0750PEO 750cc Oval/Rect 10x50uds 500

TBI1000PEO 1000cc Oval/Rect 8x50uds 400

TBI1500OPS 1500cc Oval/Rect 6x50uds 300

TBI2000PPO 2000cc Oval/Rect 4x50uds 200

TARRINA BISAGRA OVAL/RECTANGULAR 
Material: RPET

Referencia Tamaño Formato Pack/Caja Uds/Caja

TBI0150PET 150cc Oval/Rect 8x50uds 400

TBI0250PET 250cc Cuadrada 12x50uds 600

TBI0375PET 375cc Cuadrada 14x50uds 700

TBI0500PET 500cc Cuadrada 18x50uds 500

TBI0750PET 750cc Cuadrada 9x50uds 450

TBI1000PET 1000cc Cuadrada 8x50uds 400

TBI1500PET 1500cc Cuadrada 8x50uds 400

TBI2000PET 2000cc Cuadrada 4x50uds 200
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PLATO 17 cm
Material: Poliestireno

Basic

PLATO 20.5 cm
Material: Poliestireno

PLATO 22 cm
Material: Poliestireno

PLATO 26 cm
Material: Poliestireno

BOL
Material: Poliestireno

Referencia Tamaño Color Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PLCR17B100 17cm Crema 16x100uds 1600 60

PLBL17B100 17cm Blanco 16x100uds 1600 60

PLBL17B25 17cm Blanco 20x25uds 500 208

Referencia Tamaño Color Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PLBL20,5B100 20,5cm Blanco 14x100uds 1400 59

PLCR20,5B100 20,5cm Crema 14x100uds 1400 59

PLBL20,5B25 20,5cm Blanco 20x25uds 500 132

PLCR20,5HB100 20,5cm Crema 14x100uds 1400 54

PLBL20,5HB100 20,5cm Blanco 14x100uds 1400 54

Referencia Tamaño Color Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PLCR22B100 22cm Crema 12x100uds 1200 70

PLBL22B100 22cm Blanco 12x100uds 1200 70

PLBL22B25 22cm Blanco 20x25uds 500 100

Referencia Tamaño Color Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PLBL26B50 26cm Blanco 12x50uds 600 54

PLNE26B50 26cm Negro 12x50uds 600 54

PLA26B25B3 26cm Blanco 20x25uds 500 48

Referencia Tamaño Color Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

BOWLBL250B50 250cc Blanco 12x50uds 600 159

BOWLBL500B50 500cc Blanco 12x50uds 600 78



Basic

MESA DE PIZZA
Material: Polipropileno

Referencia Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

MESAPIZZA 1x1000uds 1000 48

MPIZZA100 10x100uds 1000 48

LINEA BASIC 165 mm
Material: Poliestireno

MINITENEDOR BASIC
Material: Poliestireno

Referencia Pieza Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

BAS03BL100 CUCHILLO 20x100uds 2000 144

BAS02BL100 TENEDOR 20x100uds 2000 144

BAS01BL100 CUCHARA 20x100uds 2000 108

BAS04BL100 CUCHARA
POSTRE

30x100uds 3000 230

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

MINITENED 9 cm 10x1000uds 10.000 32
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Basic

LINEA ECOLUX 180 mm
Material: Poliestireno

Referencia Pieza Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

ELUX03T50 CUCHILLO 40x50uds 2000 54

ELUX02T50 TENEDOR 40x50uds 2000 48

ELUX01T50 CUCHARA 40x50uds 2000 36

ELUX06T100 CUCHARILLA 20X100uds 2000 48

SET CUBIERTOS BASIC
Material: Poliestireno+Papel

SET CUBIERTOS LUXE
Material: Poliestireno+Papel

Referencia Piezas Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PKCUTAPOST CUCHARILLA 1x2500uds 2500 28

PKBIS+S
CUCHILLO+TENEDOR+

SERVILLETA 30x30 
BLANCA 1H

1x500uds 500 28

PKTRISPP
CUCHARA+
CUCHILLO+
TENEDOR

1x500uds 500 28

Referencia Piezas Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PKCUTACRIS CUCHARILLA 1x2500uds 2500 28

PKTRIS18 CUCHARA+CUCHILLO+
TENEDOR

1X500uds 500 28

PKBISCR+S2H
CUCHILLO+TENEDOR+

SERVILLETA 30x30 
BLANCA 2H

1X500uds 500 28

PKTRISCR+S1H
CUCHARA+CUCHILLO+ 
TENEDOR+SERVILLETA 

30x30 BLANCA 1H
1x500uds 500 28

PKTRISCR+S2H
CUCHARA+CUCHILLO+ 
TENEDOR+SERVILLETA 

30x30 BLANCA 2H
1x400uds 400 28

PKTRISCUTACR+S

CUCHARA+CUCHILLO+ 
TENEDOR+SERVILLETA+ 

CUCHARILLA+ 
30x30 BLANCA 2H

1x350uds 350 28

Nota: Para otras composiciones. Consultar mínimos y posibilidades.
          Posibilidad impresión servilletas consultar mínimos.

Nota: Para otras composiciones. Consultar mínimos y posibilidades.
          Posibilidad impresión servilletas consultar mínimos.

Basic

PKTRISPP+S
CUCHARA+CUCHILLO+
TENEDOR+SERVILLETA

30x30 BLANCA 1H
1x500uds 500 28

PKTRIS+C+S
CUCHARILLA+CUCHARA+ 
CUCHILLO+ TENEDOR+

SERVILLETA 30x30 
BLANCA 1H

1x500uds 500 28
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BOWL FIBRA VEGETAL 16 OZ / 480 ml
Material: Fibra de caña de Azúcar

PLATO FIBRA VEGETAL 15 cm
Material: Fibra de caña de Azúcar

Basic

PLATO FIBRA VEGETAL 18 cm
Material: Fibra de caña de Azúcar

BOWL FIBRA VEGETAL 12 OZ / 360 ml
Material: Fibra de caña de Azúcar

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V40807PF 15cm 20x50uds 1000 66

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V40818PF 18cm 20x50uds 1000 32

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

BOLFIBRA12OZ 360ml 8x125uds 1000 32

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

BOLFIBRA16OZ 480ml 8x125uds 1000 24

Basic
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PLATO FIBRA VEGETAL 22cm 
Material: Fibra de caña de Azúcar

Basic

PLATO FIBRA VEGETAL 26cm
Material: Fibra de caña de Azúcar

PLATO FIBRA VEGETAL OVALADO 26cm 
Material: Fibra de caña de Azúcar

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V40819PF 22cm 10x50uds 500 24

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V40820PF 26cm 10x50uds 500 24

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

V40822PF 26cm 10x50uds 500 24

BOWL FIBRA VEGETAL 24 OZ / 720 ml
Material: Fibra de caña de Azúcar

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

BOLFIBRA24OZ 720ml 4x150uds 500 20
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BARQUETAS KRAFT
Material: Folding Kraft

ENSALADERAS KRAFT
Material: Folding Kraft (Interior Laminado P.P.)                     

Take Away

HAMBURGUESERAS KRAFT
Material: Folding Kraft

ENVASE PORTAMENÚ
Material: Folding Kraft

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

400-5363 400cc 90x80x55 1x500uds 32

400-5364 480cc 170x80x35 1x400uds 32

400-5365 730cc 190x110x35 1x300uds 24

400-5895 1000cc 180x128x55 1x175uds 24

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

800-5571 Pequeña 98x98x70 1x450uds 32

800-5582 Grande 120x120x80 1x400uds 24

800-6595 Mega 140x140x90 1x200uds 24

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

800-6599 Pequeña 200x100x80 1x200uds 32

800-6602 Grande 186x146x80 1x175uds 24

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

400-5574 250cc 96x65x42 1x1000uds 52

400-5597 300cc 110x70x35 1x1000uds 52

400-5604 350cc 106x74x45 1x1000uds 52

400-5577 525cc 120x80x55 1x600uds 52

400-5868 780cc 155x90x55 1x450uds 52

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Take Away
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CHIPS KRAFT
Material: Folding Kraft

Take Away

MALETA PICNIC KRAFT
Material: Folding Kraft

CAJA WOK KRAFT
Material: Folding Kraft (Interior Laminado P.P.)

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

200-5583 Pequeña 82x22x90 1x600uds 52

200-5586 Mediana 82x33x125 1x500uds 52

200-5589 Grande 82x33x150 1x400uds 52

200-5592 Mediana/tp 82x33x125 1x450uds 32

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

106121 Infantil 131x131x115 1x250uds 36

107107 Grande 225x145x150 1x150uds 48

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

400-7844 450 cc 75x75x84 1x350uds 32

400-7847 478 cc 86x86x100 1x240uds 32

400-7861 950 cc 103x96x115 1x125uds 32

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

106121 Pequeña 115x72x43 1x750uds 36

106125 Mediana 145x90x45 1x450uds 48

106129 Grande 200x100x50 1x375uds 36

CAJA FRITOS KRAFT
 Material: Folding Kraft

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Take Away
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BANDEJAS KRAFT
Material: Microcanal Kraft

PORCION CAJA KRAFT
Material: Folding Kraft

Take Away

CAJA SANDWICH KRAFT
Material: Folding Kraft (Interior Laminado P.P.)

ESTUCHE WRAP KRAFT
Material: Folding Kraft

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

400-5649 Pequeña 120x120x40 1x500uds 28

400-5654 Grande 140x140x50 1x250uds 32

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

175547 Estándar                     120x70x65 1x1000uds 24

Referencia Tamaño Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

106148 Estándar 90x51x120 1x500uds 48

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

400-5580 Estándar 265x198x30 1x200uds  24

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Take Away
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CAJA CHURROS KRAFT
Material: Folding Kraft

Take Away

Referencia Capacidad Dimensiones Uds/Caja Cajas/Palet

106292 Estándar 78x78x179 1x500uds 48
Nota: Impresiones consultar mínimo 
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BOWLCHIPS
Material: Folding Kraft

CAJAS DE PIZZA
Material: Microcanal Kraft

Take Away

PORCIÓN PIZZA
Material: Folding Kraft

BARQUETA HOT DOG
Material: Folding Kraft

Referencia Dimensiones Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

CP27X27A 27x27cm 1x100uds 100 78

CP30X30A 30x30cm 1x100uds 100 39

CP33X33A 33x33cm 1x100uds 100 39

CP40X40A 40x40cm 1x50uds 50 39

CP50X50A 50x50cm 1x50uds 50 27

Referencia Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TRICAPIZZA 1x2000uds 2000 40

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

ENVASECBHD 360ml 1x1000uds 1000 52

Referencia Dimensiones Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

ENVASECPP 83x31x90 12x50uds 600 15

ENVASECPME 97x42x125 10x50uds 500 15

ENVASECPGR 97x42x149 8x50uds 400 15

Take Away
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BOWL PALOMITAS
Material: Folding Kraft

Take Away

RODALES
Material: Papel

BOLSAS PAPEL SIN ASA
Material: Papel

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PALOMITE15 150gr 1x200uds 200 24

PALOMITE90 90gr 1x280uds 280 24 

Referencia Tamaños Pack/Caja Uds/Caja

RODALLITXX

10cm 12cm15cm 18cm 1x100uds 100

21cm 25cm 28cm 1x100uds 100

30cm 32cm 35cm 38cm 1x100uds 100

40cm 42cm 45cm 48cm 1x100uds 100

Referencia Dimensiones Tipo Color Uds/Caja

BPAPEL1B 12+6x20 Nº1 Blanca 1x1000uds

BPAPEL2B 14+7x24 Nº2 Blanca 1x1000uds

BPAPEL3B 17+7x32 Nº3 Blanca 1x1000uds

BPAPEL10B 9+5x24 Nº10 Blanca 1x1000uds

BPAPEL11B 9+5x32 Nº12 Blanca 1x1000uds

BPAPEL12B 12+6x50 Nº12 Blanca 1x1000uds

BPAPEL12K 12+6x50 Nº13 Kraft 1x1000uds

BPAPEL13B 18+10x50 Nº13 Blanca 1x1000uds

Referencia Color Dimesiones Uds/Caja Cajas/Palet

BPAP3224BL Blanca 32x21,5x24,5 1x250uds 42

BPAP3224KR kraft 32x21,5x24,5 1x250uds 42

BPAP22X29H Kraft 22x12x29 1x350uds 42

BOLSAS PAPEL CON ASA
Material: Papel

Take Away



56 www.papelplast.com

VASO CARTÓN BLANCO 4 oz
Material: Papel

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASCAR04OZ 4 Oz/120cc 20x50uds 1000 70

VASO CARTÓN BLANCO 8 oz /12 oz
Material: Papel

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASCAR07OZ 7 Oz/210cc 20x50uds 1000 40

VASCAR7,5O 7.5 Oz/220cc 20x50uds 1000 40

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

VASCAR08OZ 8 Oz/240cc 10x50uds 1000 30

VASCAR12OZ 12 Oz/360cc 20x50uds 1000 24

VASO CARTÓN BLANCO 7 oz / 7.5 oz
Material: Papel

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Nota: Impresiones consultar mínimo 

Take Away
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TAPA VASO CARTÓN
Material: Poliestireno

VASO CARTÓN COFFEE TIME 4 oz
Material: Papel

Take Away

VASO CARTON COFFE TIME 7 oz
Material: Papel

VASO CARTÓN COFFEE TIME 8 oz
Material: Papel

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVASCC04l 4 Oz / 120ml 20x50uds 1000 66

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVASCC07l 7 Oz/220ml 20x50uds 1000 40

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUVASCC08l 8 Oz/240ml 20x50uds 1000 30

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

TUTAPA04BA 4 Oz 10x100uds 1000 72

TUTAPA07BA 7-7.5 Oz 10x100uds 1000 56

TUTAPA08BA 8-9-12 Oz 10x100uds 1000 40

Take Away
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PALETINA AUTOMÁTICA 90 mm
Material: Poliestireno

REMOVEDOR MADERA 140 mm
Material: Madera

PORTAVASOS 2/4 DIVISIBLE
Material: Cartón

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja Cajas/Palet

PALETINAMD 90mm 10x2550uds 25000 66

Referencia Tamaño Pack/Caja Uds/Caja

REMAEI140 140mm 10x1000uds 10000

REMAGR140 140mm 10x1000uds 10000

Referencia Capacidad Pack/Caja Uds/Caja

PORTAVASOS2/4 2/4uds 1x160uds 160

Take Away
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CANAS PAPEL
Material: Papel

Take Away

CANAS PLA 
Material: PLA

Referencia Color/Fuelle/Env Capacidad Pack/Caja Uds/Caja

CAPAPFUKENIN        / No / Granel 0,6X23cm 1x3000uds 3000

CAPAPRC823        / No / Bolsa 0,8X23 29X100 2900

Referencia Color/Fuelle/Env Capacidad Pack/Caja Uds/Caja

CAÑACUPLACS        / No / Granel 0,6X20cm 60x100uds 6000

CAÑACUPLANE       / No / Granel 0,6X20cm 60x100uds 6000

CAÑAPLA620  TR / No / Granel 0,5X20cm 10x500uds 5000

CAÑAPLAFUCS    / Si/ Granel 0,5X21cm 12x250uds 3000

CAÑAPLAFUCSEI        / Si/ Individual 0,5X21cm 60x100uds 6000

CAÑAPLAFUVE    / Si/ Granel 0,5X21cm 12x250uds 3000 

CAÑAPLAFUNE    / Si/ Granel 0,5X21cm 12x250uds 3000
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PAPEL PLAST PACK, S.L.
Pol. ind. Sector 5 C/ Tarongers, 1

46713 Bellreguard (Valencia) España
papelplast@papelplast.com

96 280 60 16
www papelplast.com 
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